


AnaBilimDalı: Türk Dili ve Edebiyatı

Bilimdalı:  ESKİ TÜRK DİLİ (Doktora)
Mezuniyet Notu

ALES OrtalamaSno Adı Soyadı

Yabancı Dil

4lük 100

1  MEVLÜDE  KIRMIZI

2  SAMET  KARABACAK

3  AYŞEGÜL  ŞAHİN

4  GAZİ  AYDIN

5

6

7

8

9

10

Mülakat
(100 üzerinden)

Sonuç
Kabul/Red

Bilimsel Hazırlık 
vericek mi?
(Evet/Hayır)



AnaBilimDalı: Türk Dili ve Edebiyatı

Bilimdalı:  ESKİ TÜRK EDEBİYATI (Doktora)
Mezuniyet Notu

ALES OrtalamaSno Adı Soyadı

Yabancı Dil

4lük 100

1  İbrahim Taha  Kılcı

2  Zeynep  Adıyahşi

3  Hakan  Sönmez

4  EMİNE  BÜLÜN

5  FERDİ  ÖZAVCI

6  MEHMET  EKİZ

7  MEHMET  ÇEVİK

8

9

10

Mülakat
(100 üzerinden)

Sonuç
Kabul/Red

Bilimsel Hazırlık 
vericek mi?
(Evet/Hayır)



AnaBilimDalı: Türk Dili ve Edebiyatı

Bilimdalı:  TÜK HALK EDEBİYATI (Doktora)
Mezuniyet Notu

ALES OrtalamaSno Adı Soyadı

Yabancı Dil

4lük 100

1  ABDULKADİR  ÖZÜLKÜ

2  ADNAN  BOYUNDURUK

3  AHMED FARUK  KEMALOĞLU

4  MUSTAFA  KORKMAZ

5  ZEHRA  BAYIR

6

7

8

9

10

Mülakat
(100 üzerinden)

Sonuç
Kabul/Red

Bilimsel Hazırlık 
vericek mi?
(Evet/Hayır)




